

Jysk Træflis ApS
Gammelbyvej 33, Grønbjerg, 7323 Give

CVR-nr. 30 57 72 21

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017

Finn Dybvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Træflis ApS Gammelbyvej 33, Grønbjerg 7323 Give
	CVR-nr.: 30 57 72 21 Stiftet: 19. april 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Dybvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	F. Dybvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i flishugning indenfor dansk skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298 t.kr. mod 3.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.298.243	3.116.265
1 Personaleomkostninger	-467.963	-827.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.092.947	-1.647.797
Andre driftsomkostninger	-53.345	0
Driftsresultat	683.988	640.688
Andre finansielle indtægter	42.394	7.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.268	-217.057
Resultat før skat	474.114	431.183
Skat af årets resultat	-104.498	-95.010
Årets resultat	369.616	336.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.616	336.173
Disponeret i alt	369.616	336.173

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.615.682</u>	<u>7.813.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.615.682</u>	<u>7.813.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.615.682</u>	<u>7.813.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.163	700.049
Andre tilgodehavender	986.984	769.932
Periodeafgrænsningsposter	<u>118.901</u>	<u>133.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.843.048</u>	<u>1.603.347</u>
Likvide beholdninger	<u>3.795</u>	<u>1.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.843</u>	<u>1.604.936</u>
Aktiver i alt	<u>9.462.525</u>	<u>9.418.610</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.965.219	2.595.603
Egenkapital i alt	3.090.219	2.720.603
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.515	117.017
Hensatte forpligtelser i alt	221.515	117.017
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.986.341	4.350.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.986.341	4.350.682
Gældsforpligtelser	1.159.283	948.900
Gæld til pengeinstitutter	228.580	446.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.288	477.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.380	431.439
Anden gæld	9.919	-73.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.450	2.230.308
Gældsforpligtelser i alt	6.150.791	6.580.990
Passiver i alt	9.462.525	9.418.610
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.088	734.209
Pensioner	40.205	40.876
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.512
Personaleomkostninger i øvrigt	11.262	47.183
	467.963	827.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.878	22.205
Andre finansielle omkostninger	236.390	194.852
	252.268	217.057
	30/6 2017	30/6 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	9.678.450	11.048.984
Tilgang i årets løb	1.050.300	6.176.840
Afgang i årets løb	-269.017	-7.547.374
Kostpris 30. juni	10.459.733	9.678.450
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.864.776	-3.912.769
Årets af-/nedskrivninger	-1.092.947	-872.724
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	113.672	2.920.717
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.844.051	-1.864.776
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.615.682	7.813.674
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.595.603	2.259.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>369.616</u>	<u>336.173</u>
	<u>2.965.219</u>	<u>2.595.603</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 7.616 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 3.705 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Finn Dybvad ApS engagement i kreditinstitut.